令和２年５月１５日

春日中学校 保護者各位

                             清須市教育委員会

                             春日中学校長

夏季休業の短縮について

日頃は、清須市の教育行政並びに本校の取組に対しまして、格別のご理解・ご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月１日（月）より学校を通常再開する準備を進めておりますが、例年と比

べ授業進度に遅れが生じることが心配されます。つきましては、清須市教育委員会に

おいて、本年度の夏季休業日が下記のように決定されましたので、お知らせいたしま

す。

記

１ 夏季休業日 令和２年８月８日（土）から２３日（日）（１６日間）

２ そ の 他 ・８月７日（金）に１学期の終業式を行います。（給食あり）

・８月２４日（月）に２学期の始業式を行います。（給食なし）

【問い合わせ先】

春日中学校（052-400-3174）教頭 三嶋 元規までお願いします。